
Objednávka č: 48/16977360/2021Střední škola designu a řemesel 
Kladno, přispévková organizace 

U Hvězdy 2279 
272 01 Kladno 

tel.: W /Ě K ttĚ Ě tB Dne: 02.07.2021

ALUXXON-TABULE s.r.o.

Adresa: V Parku 1325/4
Mělník

IČ/DIČ: 27151727

e-mail:

Tel/Mob.: mmmmm

Odběratel: SŠDŘ Kladno

Adresa: U Hvězdy 2279, Kladno

Vyřizuje: WĚtmĚĚKĚBĚĚl
Telefon:

e-mail:
IČ/DIČ: 16977360/CZ16977360

Číslo účtu: 11030141/0100
Termín dodání 8 týdnů od objednávky

Text objednávky:

Na základě vaší cenové nabídky v poptávacím řízení závazně objednáváme následující:
- 20 kusů výtvarných stolů se zarážkou pro výkres a odkládací poličkou, určených k sezení i stání. Výška a sklon 

pracovní desky libovolně nastavitelná. Velikost desky 60x90 cm, velikost stolů 6. Barva ocelové konstrukce RAL 

9006.
Stoly budou hrazeny z projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0016284, Realizací Šablon II. k vyšší kvalitě vzdělávání 

Dodavatel vystaví samostatnou fakturu, ve které uvede, že stoly budou hrazeny z výše uvedeného projektu.

- 20 kusů židlí. Barva ocelové konstrukce RAL 9006, barva sedátka světlý buk 010.
Židle budou hrazeny z provozních prostředků školy. Dodavatel vystaví samostatnou fakturu.

Termín dodání: 8 týdnů od zaslání objednávky.

Předpokládaná cena plnění bude činit 179.820,- Kč bez DPH, 217.582,- Kč včetně DPH.
Toto ocenění je úplné a smluvní cena stanovená je cenou konečnou a nepřekročitelnou.

Úhrada za dodávku zboží bude provedena dvěma fakturami vystavené dodavatelem a musí splňovat náležitosti 

daňového dokladu dle ust. § 29 zák. č. 235/2004 a zák. č. 563/1991 Sb. v platném znění.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. Dodavatel poskytne odběrateli součinnost při uveřejňování v Registru smluv. Mimo jiné určí data, která si 

přeje v Registru smluv anonymizovat. Objednávku v Registru smluv uveřejní odběratel.

Razítko, podpis odběratele: Potvrzení objednávky dodavatelem:

(datum, podpis, razítko)

Ing. Jana Bláhová

ředitelka SŠDŘ Kladno


